Pressupost base de licitació (PBL) primera intervenció  (€)

7.866,08

1.094,17

505,00

2.103,33

12.119,21

393,30

Puja el present pressupost per contracte 1a intervenció de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una superfície total 
de 1a Intervenció 1,56 ha, a la quantitat de DOTZE MIL CENT DINOU AMB VINT-I-UN ( 12.119,21.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 157,32

Preu d'execució material (PEM) 8.416,71

Total 10.015,88

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L' enginyer redactor
Patrick Viñas Jonca

Vist i plau

[...]

Pressupost base de licitació (PBL) del manteniment (€)

857,27

115,90

53,49

17,15

222,80

1.283,76

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja perimetral de baixa combustibilitat, amb una 
superfície total de Manteniment 1,36 ha, a la quantitat de  MIL DOS-CENTS VUITANTA-TRES AMB SETANTA-SIS 

(1.283,76.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 17,15

Preu d'execució material (PEM) 891,56

Total 1.060,96

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L' enginyer redactor
Patrick Viñas Jonca

Vist i plau
El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals